
Politika používání souborů cookie                                                                               RU 
Datum účinnosti: 27. ledna 2025 

Termíny uvedené v této Politice používání souborů cookie mají stejný význam jako v 
Podmínkách užívání a Zásadách ochrany osobních údajů. 

Co jsou soubory cookie? 
Soubory cookie jsou malé části kódu, které se ukládají na vašem zařízení při návštěvě 
jakékoliv webové stránky. Při další návštěvě této webové stránky umožňují majitelům 
webových stránek přizpůsobit informace vašim potřebám. Existují dva typy souborů cookie: 

● Relační soubory cookie ukládají informace o vaší aktivitě na webové stránce 
během vaší relace a umožňují vám pokračovat tam, kde jste skončili. 

● Trvalé soubory cookie zůstávají uložené do jejich vypršení nebo smazání. Tyto 
soubory cookie umožňují přizpůsobit webovou stránku vašim potřebám (např. 
přihlásit se do uživatelského účtu, uložit jazyková nastavení). 

Používáme také další nástroje, jako jsou webové majáky a lokální úložiště HTML5, které 
stejně jako soubory cookie umožňují personalizovat váš zážitek na naší Stránce. Tyto 
nástroje budeme dále označovat jako soubory cookie. 

Soubory cookie se používají ke zlepšení uživatelské zkušenosti. To však není jediný přínos, 
který mohou soubory cookie nabídnout. Některé typy souborů cookie jsou také nástrojem 
pro cílenou reklamu. Pokud jste hledali určité produkty nebo služby, soubory cookie na 
vašem zařízení mohou pomoci podnikům nabízet vám později reklamy na tyto produkty 
nebo služby. 

Soubory cookie nám umožňují sledovat aktivitu a preference uživatele na Stránce, 
analyzovat tyto informace a poskytovat uživatelům relevantní informace o službách, které 
využívají nebo by mohli využít v budoucnu. 

Jaké soubory cookie používá Slang? 
 

Typ Popis Ukládání a doba 
platnosti 

Kdo soubory cookie 
shromažďuje a kdo 
k nim má přístup 

Nezbytné technické 
soubory cookie 

Tyto soubory cookie 
umožňují správné 
zobrazení a 
fungování Stránky 
bez chyb a zajišťují 
vytvoření a správu 
uživatelského účtu. 
Jsou nezbytné pro 
bezchybný provoz 
Stránky. 

Až 2 roky Slang. 

https://school.slangclub.com/pl/fileservice/user/file/download/h/7c62873f364b35ff96d6e700bd1924af.pdf


Soubory cookie pro 
produktivitu, 
analytiku a výzkum 

Tyto soubory cookie 
umožňují sledovat 
aktivitu uživatelů na 
Stránce, počítat 
počet návštěvníků, 
měřit délku relací a 
podobné parametry, 
shromažďovat 
informace o 
vyhledávacích 
dotazech a textu, 
který uživatel 
zadává při 
používání Stránky, 
za účelem 
optimalizace a 
zlepšení jejího 
fungování. 

Až 1 rok 
Slang. 

 

Funkční soubory 
cookie 

Tyto soubory cookie 
umožňují 
zapamatovat si 
uživatelské 
preference a 
poskytovat 
doplňkové služby 
prostřednictvím 
Stránky (například 
udržet vás 
přihlášeného). Tyto 
soubory cookie 
nejsou zcela 
nezbytné pro provoz 
webu, ale zvyšují 
uživatelský komfort. 

Po dobu relace Slang. 

Cílené a reklamní 
soubory cookie 

Tyto soubory cookie 
umožňují webové 
stránce 
shromažďovat 
informace o vašich 
zvyklostech při 
prohlížení a 
zobrazovat reklamy, 
které odpovídají 
vašim zájmům. Tyto 
informace jsou 
předávány třetím 
stranám, jako jsou 
inzerenti. Tyto 
soubory cookie nám 
umožňují 
zobrazovat naši 
reklamu na jiných 

Až 2 roky Facebook Ads, 
Facebook Analytics, 
Google Ads, Google 
Analytics, Youtube 
Analytics. 



webových 
stránkách. Tento 
proces se nazývá 
„retargeting“ a v 
jeho rámci se vám 
zobrazují reklamní 
sdělení o obsahu a 
nabídkách, které 
jste si prohlíželi. 

 

Jak Slang Academy využívá data shromážděná prostřednictvím souborů cookie? 

Pokud jste navštívili naši Stránku, pravděpodobně jste jako první viděli žádost o udělení 
souhlasu s používáním souborů cookie. Ve většině případů žádáme váš souhlas s 
ukládáním souborů cookie, s výjimkou nezbytných souborů cookie, jako jsou například 
technické soubory cookie. 

Data, která shromažďujeme prostřednictvím souborů cookie, jsou zpracována v souladu s 
ustanoveními našich Zásad ochrany osobních údajů. Tato data mohou být například 
dostupná našim zaměstnancům, dodavatelům a partnerům. 

Také využíváme služby externích společností, jako jsou Google, Facebook, YouTube a další, 
při nastavování souborů cookie a používání dat, která pomocí nich shromažďujeme. Tato 
data můžeme předávat společnostem Google Inc., YouTube Inc., Vimeo Inc., Amazon.com, 
Inc. a Facebook Inc., které sídlí v USA. 

Chcete-li kontrolovat shromažďování dat pro reklamní účely službami těchto společností, 
navštivte následující webové stránky: 

1. Google Ads 
2. Google Analytics 
3. Facebook Ads 
4. Facebook Analytics 
5. YouTube Analytics 

 

Můžete odvolat svůj souhlas a zakázat soubory cookie? 
Ano, můžete to provést výběrem příslušných nastavení ve svém prohlížeči. Následující 
odkazy mohou být užitečné při volbě nejlepšího nastavení pro váš prohlížeč: 

● Pro uživatele Internet Explorer 
● Pro uživatele Firefox 
● Pro uživatele Chrome 
● Pro uživatele Safari web a iOS 

 

https://support.google.com/My-Ad-Center-Help/answer/12155764?hl=en&visit_id=638735894178397373-4166717682&rd=1
https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en
https://www.facebook.com/privacy/policies/cookies/?entry_point=cookie_policy_redirect&entry=0
https://www.facebook.com/privacy/policies/cookies/?entry_point=cookie_policy_redirect&entry=0
https://www.youtube.com/howyoutubeworks/our-commitments/protecting-user-data/
https://support.microsoft.com/en-gb/windows/manage-cookies-in-microsoft-edge-view-allow-block-delete-and-use-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectslug=Cookies&redirectlocale=en-US
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en&ref_topic=14666
https://support.apple.com/ru-ru/guide/safari/sfri11471/mac
https://support.apple.com/ru-ru/105082

